
Nabór do szkół ponadpodstawowych Powiatu Oleśnickiego 2020/2021 
Drodzy Absolwenci klas ósmych, Rodzice i Opiekunowie 

przed Wami czas wyboru szkoły, zawodu, tym samym podjęcia decyzji, które mogą mieć wpływ na resztę 
Waszego życia. Temat trzeba przemyśleć, porozmawiać ze starszymi kolegami, którzy uczęszczają do interesującej 
Was szkoły, poradzić się rodziców. Dobrze jest skorzystać z informacji zamieszczanych na stronach internetowych 
szkół. Koniecznie należy słuchać doradców zawodowych, bo pomogą określić Wasze predyspozycje, talenty. 

Rekrutacja do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki na rok 
szkolny 2020/2021 odbywać się będzie za pomocą elektronicznego systemu Nabór firmy VULCAN.               

Zachęcamy do zapoznania się ze zróżnicowaną ofertą szkół Powiatu Oleśnickiego umieszczoną na stronie: 
https://dolnoslaskie.edu.com.pl. 

Uruchomienie systemu nastąpi 1 czerwca 2020r. o godz. 15.00,wtedy kandydat będzie miał dostęp do 
pełnej oferty edukacyjnej wszystkich szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Oleśnicki. 

Rejestracja kandydatów w systemie rozpocznie się 15czerwca 2020r.zgodnie z terminami ustalonymi przez 
Ministra Edukacji Narodowej. 

Kandydaci do powiatowych szkółbędą mogli rejestrować się w elektronicznym systemie naboru 
indywidualnie. (czyli założyć indywidualne konto po wejściu na stronę internetową 
https://dolnoslaskie.edu.com.pl). 

W nadchodzącym roku szkolnym 2020/2021 planujemy nabór w naszych szkołach dla młodzieży łącznie do 
40 oddziałów, w których kształcić się będzie mogło 1193 uczniów. Planujemy utworzyć: 

- 13 oddziałów liceów ogólnokształcących, w których kształcić będzie się mogło 360 uczniów, w tym: 
 4 oddziały w I LO w Oleśnicy,  
 4 oddziały w II LO w Oleśnicy,  
 3 oddziały w LO w Sycowie,  
 2 oddziały w LO w Bierutowie ( jedna klasa z edukacją mundurową) 

 
- 16 oddziałów technikum dla 497 uczniów, w tym: 

 6 oddziałów w Technikum w Oleśnicy, 
 5 oddziałów w Technikum w Sycowie, 
 3 oddziały w Technikum w Twardogórze, 
 1 oddział w Technikum w Bierutowie, 
 1 oddział w Technikum w Międzyborzu, 

- 11 oddziałów klas szkół branżowych I stopnia dla 336 uczniów, w tym: 
 6 oddziałów w ZSZ w Oleśnicy, w tym: 

 1 klasa patronacka GKN Driveline przeznaczona jest dla uczniów (nie dla młodocianych 
pracowników) kształcących się w zawodzie operator obrabiarek skrawających,  

 1 klasa patronacka ROM w zawodzie tapicer przeznaczona jest dla młodocianych 
pracowników zatrudnionych w ROM Sp. z o.o. w Oleśnicy oraz 

  1 klasa patronacka MIDROC Alucrom Sp. z o.o. w Bykowie w zawodzie lakiernik 
przeznaczona jest dla młodocianych pracowników zatrudnionych w wymienionym Zakładzie, 

 3 oddziały w ZSP w Sycowie ,w tym: 
 0,5 oddziału tapicer- klasa patronacka POLAK MEBLE Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie) 

 1 oddział w ZSP w Twardogórze, 
 1 oddział w ZSP w Międzyborzu. 

Będziemy na bieżąco informować o rekrutacji, w tym o terminach i formie składania dokumentów.  
Informacje te będą przesyłane również bezpośrednio na adresy e-mailowe szkół podstawowych na terenie 

Powiatu Oleśnickiego jak i umieszczone w aktualnościach na stronie powiatu www.powiat-olesnicki.pl 
Zachęcamy do skorzystania z oferty szkół Powiatu Oleśnickiego w roku szkolnym 2020/2021! 


